patrimonial, almoxarifado e orçamento para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Monsenhor Tabosa – CE.

28/02/2025
09:32:51

Agente
Foi verificada a participação da licitante FIX CONSULTORIA E SERVICOS
LTDA ME, com proposta no valor global de R$ 10.200,00 (Dez mil e duzentos
reais).

28/02/2025
09:36:46

Agente

Senhor(a) Licitante FIX CONSULTORIA E SERVICOS LTDA ME, como única
participante e para efeito de negociação de melhores condições para a
Administração, questionamos sobre a possibilidade de apresentação de
desconto no preço ofertado.